inferiori, in Bischovisheim, in Tubikein, in Kurai-

nigheim, in Huseg, in Gruzenheim, in El?esheim,

in Aginlina, cum omnibus pertinentiis earumdem,
et alia bona vestra, sicut ea juste et pacificepossi-

detis, vobis, et per vos, ecclesia vestra, auetoritate

apostolica confirmamus, et prsesentis scripti patro-

cinio communimus , inhibentes, ne quis clericus

vel conversus monasterii vestri de possessionibus

ejus propria temeritate alienare praesumat. Nulli

ergo, etc.

Dalura Laterani,iv NonasJulii, pontiflcatus no-

stri anno decimo quarto.

CLIX.

Ad archipresbyterum et capitulum Pisanum. — lli

Marsucco de Caieianis, ponli/icis capellano, pro-

ventui ecclesiasticos abtatos restituant.

(Anno 1211. Laterani, Jul. 30.)

[Ughelli, Italiasacra, III, 714.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,di-
lectis filiis archipresbytero et capitulo Pisano, salu-
tem et apostolicam benediclionem.

(64) Le monastere de Marbach, de 1'ordre de
S. Augustin, existe encore aujurd'hui dans la

Ad abbatem (65), el conventum de Los, al. de Laude.
— Confirmal quamdam composilionem factam in-
ter monasteria de Laude, el de Sancto Salvio de

Ilaute-Alsace et dans le diocese de Bale.

(65) Vide not. ad epistolam cxlv supra.
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Valentianis, relative ad possessiones Aicti monas-
sltrii de Laudc. apud Frangeret,

(Anao 1211. Laterani, Oot. 20.)

[Ex archivio monasteni de Laude H. Maria. Dn4u.

ihid.)

Ea quac judicio vel concordia terininuntur, apo-
stolico debeut prassidio comuniri, na iu iterata:

labantur scrupulum quasstionis. Eapropter, dilecli

in Doinino iilii, veatria justia precibus aonuentea,

compositioncm inter vos ez parte una, et... prio-

reni (60) et nionachos Suncti balvii de Valentianis

ex sltera, super quibusdam possessionibus grangiae

de Frangerea amicabiliter initam, sicutsine pravi-

tate providc fucta est, et ab utraque parte sponte

recepta, necnon inauthenticis indejconfeotie pleniua

conlinetur, auctontate apostolica contirmamus, et

AD INNOCKNTII III nRGKPTA
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GLXIII.

Ad prrpotitum et fratret S. Evasii de Casali. —
ConfirmutioprivileaioTum.

(Anno 1211. Latarani, Dec. 30.)

|Do Comti. Notme ttoriche deila cilla di Casale;
Catale 1838, in-8° t. I, 356, cx quodani tran-
siiiupto uutlientico inArrh. s. EvaBij aervalo.]

Innooentius epieoopus, servus Bervoruon Dei, di-

loctis liliis praeposito EcclosireSuncti Evasii de Ca-
sali, ejuaque fralribua tam praaentibua q*uam lutu-